別記
第１号様式（第４条関係）
新発田市結婚記念祝品交付申請書

　年　　月　　日
新発田市長　様

申請者　住　　所　新発田市

氏　　名

電話番号

新発田市結婚記念祝品の交付を受けたいので次のとおり申請します。なお、審査に際し、住民基本台帳を閲覧することについて同意します。
１　交付対象者

	夫
	妻

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)
	（旧姓：　　　）
	（旧姓：　　　）

２　対象者確認事項

　⑴　参加した婚活イベント及びセミナー

	開催時期
	開催内容

	平成　　　年　　　月

　⑵　入籍年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　⑶　申請日から引き続き１年以上新発田市に居住する予定について
	居住する予定です　　　居住する予定はありません

　　　※どちらかに○をつけてください。

３　希望する祝品

希望する祝品について、次のいずれか１つに✔をつけてください。

□　ＪＣＢギフトカード　３万円分

□　ＪＴＢ旅行券　３万円分